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Art

Nummer

Ausgabe/
Anordnung

Gruppe

TiteJ des Standards

Verbind-
lichkeit
aufge-

hoben ab

DK 621.316.542/.57 Schalter

TGL

TGL

6034

11142
Blatt 1

1.59/269

11.61/269

362

362

Niederspannungsschaltgerite. Olschiitze bis 100 A 500 V
Drehstrom

Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

AO Nr. 70 vom 31. 3. 1959 (GBL II S. 139)

(Ersetzt durch TGL 6034 Ausg. 5.63)

Niederspannungsschaltgerite, Luftschiitzen-Umkehr-
steuerungen, bis 40 A und 500 V, fiir normale elektrische und
mechanische Betriebsbedingungen, Schutzart bis P 20
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

AO Nr. 151 vom 6. 11. 1961 (GBL 111 S. 375)

(Ersetzt durch TGL 11142 Bl. 1 Ausg. 5.63)

DK 621.316.9 Schutzvorrichtungen. Blitzableiter. Erdungen

TGL

4989

8.59/269

[ 364

Elektrische Nachrichtentechnik; Thermorelais,
Hauptabmessungen, Technische Werte
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 75 vom 9. 10. 1959 (GBL. 11 S. 294)
(Ersetzt durch TGL 4989 Ausg. 5.63)

DK 621.869 Sonstige Fordermittel. Ladevorrichtungen

TGL

TGL

11177

11178

7.61/269

7.61/269

DK 621.882.2 Schrauben

TGL

TGL

0-653

0-797
Blatt 1

6.59/269

1.63/269

DK 621.882.3 Muttern

TGL

TGL

0-798
Blatt 1

0-80707

1.63/269

2.63/269

DK 653 Graphisches Gewerbe

TGL

DK 685.3 Schuhmacherei. Schuhe

TGL

5820

9693

1.59/269

7.62/269

332

332

382

382

382

382

578

625/
626

Flurforderzeuge; Gabelstapler-Anbaugerite; Gabel-
verldngerungen, Tragkréfte, Hauptabmessungen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

AO Nr. 136 vom 24. 7. 1961 (GBL. 111 S. 303)
(Ersetzt durch TGL 20—359201 Ausg. 6.62)

Flurférderzeuge; Gabelstapler-Anbaugerite; Dorne,
Tragkrifte, Hauptabmessungen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

AO Nr. 136 vom 24. 7. 1961 (GBL. 111 S. 303)
(Ersetzt durch TGL 20—359202 Ausg. 6.62)

Flache Réndelschrauben
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der
AO Nr. 71 vom 15. 6. 1959 (GBL II S. 170)
(Ersetzt durch TGL 0—653 Ausg. 5.63)

Ankerschrauben, Metrisches Gewinde
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 238 vom 31. 1. 1963 (GBL 111 S. 234)
(Ersetzt durch TGL 0—797 Ausg. 5.63)

Ankermuttem, fiir Ankerschrauben nach TGL 0—797 Blatt 1
Verbindlichkeitserkldimng ver6ffentlicht in der

AO Nr. 238 vom 31. 1. 1963 (GBL. 111 S. 234)

(Ersetzt durch TGL 0—798 Ausg. 5.63)

Vierkantmuttern mit Bund, Metrisches ISO-Gewinde
M 8 bis M 27

Verbindlichkedtserkldrung veréffentlicht in der

AO Nr. 242 vom 15. 2. 1963 (GBL. I S. 259)
(Ersetzt durch TGL 0-80707 Ausg. 5.63)

Graphische Technik; Zeilenguf3-Maschinensatz
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 70 vom 31. 3. 1959 (GBI. II S. 139)
(Ersetzt durch TGL 5820 Ausg. 5.63)

Lederschuhwerk, fullgerecht
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 186 vom 23. 7. 1962 (GBL. 111 S. 242)
(Ersetzt durch TGL 9693 Ausg. 5.63)

1.10. 63

1.10. 63

1.10. 63

1.7.63

1.7.63

1. 1.64

1.1.65
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1.10. 63



