Art	Nummer	Ausgabe/ Anordnung	Gruppe	. TiteJ des Standards	Verbind- lichkeit aufge- hoben ab
DK 62	1.316.542/.5	7 Schalter		•	
TGL	6034	1.59/269	362	Niederspannungsschaltgeräte. Ölschütze bis 100 A 500 V Drehstrom Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 70 vom 31. 3. 1959 (GBl. II S. 139) (Ersetzt durch TGL 6034 Ausg. 5.63)	1.10. 63
TGL	11142 Blatt 1	11.61/269	362	Niederspannungsschaltgeräte, Luftschützen-Umkehrsteuerungen, bis 40 A und 500 V, für normale elektrische und mechanische Betriebsbedingungen, Schutzart bis P 20 Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 151 vom 6. 11. 1961 (GBI. III S. 375) (Ersetzt durch TGL 11142 BI. 1 Ausg. 5.63)	1.10. 63
DK 62	1.316.9 Sch	utzvorrichtun	gen. Blitzab	leiter. Erdungen	
TGL	4989	8.59/269	364	Elektrische Nachrichtentechnik; Thermorelais, Hauptabmessungen, Technische Werte Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 75 vom 9. 10. 1959 (GBl. II S. 294) (Ersetzt durch TGL 4989 Ausg. 5.63)	1.10. 63
DK 62	1.869 Sonst	ige Fördermit	tel. Ladevoi	richtungen	- 2
TGL	11177	7.61/269	332	Flurförderzeuge; Gabelstapler-Anbaugeräte; Gabelverlängerungen, Tragkräfte, Hauptabmessungen Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 136 vom 24. 7. 1961 (GBI. III S. 303) (Ersetzt durch TGL 20—359201 Ausg. 6.62)	1. 7.63
TGL	11178	7.61/269	332	Flurförderzeuge; Gabelstapler-Anbaugeräte; Dorne, Tragkräfte, Hauptabmessungen Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 136 vom 24. 7. 1961 (GBl. III S. 303) (Ersetzt durch TGL 20—359202 Ausg. 6.62)	1. 7.63
DK 62	1.882.2 Sch	rauben			-
TGL	0-653	6.59/269	382	Flache Rändelschrauben Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 71 vom 15. 6. 1959 (GBl. II S. 170) (Ersetzt durch TGL 0—653 Ausg. 5.63)	1. 1.64
TGL	0-797 Blatt 1	1.63/269	382	Ankerschrauben, Metrisches Gewinde Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 238 vom 31. 1. 1963 (GBI. III S. 234) (Ersetzt durch TGL 0—797 Ausg. 5.63)	1. 1.64
DK 62	1.882.3 Mut	tern			
TGL	0-798 Blatt 1	1.63/269	382	Ankermuttem, für Ankerschrauben nach TGL 0—797 Blatt 1 Verbindlichkeitserklämng veröffentlicht in der AO Nr. 238 vom 31. 1. 1963 (GBl. III S. 234) (Ersetzt durch TGL 0—798 Ausg. 5.63)	1. 1.64
TGL	0-80707	2.63/269	382	Vierkantmuttern mit Bund, Metrisches ISO-Gewinde M 8 bis M 27 Verbindlichkedtserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 242 vom 15. 2. 1963 (GBl. III S. 259) (Ersetzt durch TGL 0-80707 Ausg. 5.63)	1. 1.65
DK 65	3 Granhisel	ies Gewerbe			
TGL	5820	1.59/269	578	Graphische Technik; Zeilenguß-Maschinensatz Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 70 vom 31. 3. 1959 (GBl. II S. 139) (Ersetzt durch TGL 5820 Ausg. 5.63)	1. 10. 63
DK 684	5.3 Schuhm	acherei. Schul	ne .		
TGL	9693	7.62/269	625 <i>J</i> 626	Lederschuhwerk, fußgerecht Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 186 vom 23. 7. 1962 (GBI. III S. 242)	1. 10. 63